

新丰县回龙镇来石村文化基础设施及
宣传相关项目

工程

预 算 价

预 算 价 (小写) : 346063.81

(大写) : 叁拾肆万陆仟零陆拾叁元捌角壹分

招 标 人:



(单位盖章)

造价咨询人:



(单位资质专用章)

法定代表人

或其授权人:

王贵龙

(签字或盖章)

法定代表人

或其授权人:

思潘

(签字或盖章)

编 制 人:



复 核 人:



编 制 时 间: 复 核 时 间:

编制说明

一、工程概况：

- 1、建设单位：新丰县回龙镇人民政府
- 2、工程名称：新丰县回龙镇来石村文化基础设施及宣传相关项目
- 3、工程类型：建筑与装饰工程、安装工程
- 4、地区类别：四类地区

二、编制依据：

- 1、采用工程量清单计价模式编制。

2、以《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）、《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额（2018）》、《广东省市政工程综合定额（2018）》、《广东省通用安装工程综合定额（2018）》、《广东省园林绿化工程综合定额（2018）》、《广东省建设工程施工机具台班费用编制规则（2018）》。

- 3、韶关市建设工程造价管理站发布的相关工程计价文件。

4、取费标准：

（1）绿色施工安全防护措施费：建筑工程按分部分项的人工费与施工机具费之和的19%；市政工程按分部分项的人工费与施工机具费之和的19.8%；安装工程按分部分项的人工费与施工机具费之和的35.77%；绿化工程按分部分项的人工费与施工机具费之和的10%。

预算包干费：建筑工程按分部分项的人工费与施工机具费之和的7%，市政工程按分部分项的人工费与施工机具费之和的6%，安装工程按分部分项的人工费与施工机具费之和的10%，绿化工程按分部分项的人工费与施工机具费之和的6%。

（2）税金：采用简易计税方法计税的，增值税率税率为3%。

（3）利润：建筑与装饰工程：分部分项的（人工费+机具费）×20%、安装工程：分部分项的（人工费+机具费）×20%、市政工程：分部分项的（人工费+机具费）×15%、绿

化工程：分部分项的（人工费+机具费）×18%。

5、主要材料价格参考韶关市建设工程造价管理站发布的 2025 年 6 月份《新丰县信息价》及 2025 年 9 月份《韶关市信息价》，发布价内没有的，参考同期市场价及采购清单报价。

三、其他说明：

- 1、未详细说明项目按《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）及有关说明。

建设项目预算价汇总表

工程名称：新丰县回龙镇来石村文化基础设施及宣传相关项目

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	绿色施工安全防护措施费	规费
1	新丰县回龙镇来石村文化基础设施及宣传相关项目	346063.81		4106.04	
1.1	墙绘、地面绘画	172240.62			
1.2	广场休闲娱乐设施	17767.50			
1.3	显示屏	30832.29		1422.95	
1.4	六尺巷广告宣传栏	9509.35		51.32	
1.5	新增户外广告	9398.55		224.67	
1.6	杉树下广告	80382.69		1012.39	
1.7	亮化工程	25932.81		1394.71	
合计		346063.81		4106.04	

注：本表适用于工程项目招标控制价或投标报价的汇总。

单位工程预算汇总表

工程名称: 墙绘、地面绘画

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额: (元)	其中: 暂估价(元)
1	分部分项合计	167223.90	
2	措施合计		
2.1	绿色施工安全防护措施费		
2.2	其他措施费		
3	其他项目		
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费		
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	167223.90	
5	税金	5016.72	
6	总造价	172240.62	
7	人工费		
预算价合计=1+2+3+5		172,240.62	0.00

注: 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总, 如无单位工程划分, 单项工程也使用本表汇总

总价措施项目清单与计价表

工程名称：墙绘、地面绘画

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF000001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率19%
2	WMGDZJF000001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，市级文明工地为1.20%；省级文明工地为2.10%
3	011707002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	GGCSF00000001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = $(1-\delta) \times$ 分部分项的 (人工费+施工机具费) $\times 0.3$ ($0.8 \leq \delta < 1$) 式中： δ = 合同工期/定额工期)
5	QTFY000000001	其他费用						按经批准的专项施工组织方案计算
合 计								

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：墙绘、地面绘画

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费			
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	0.00		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：墙绘、地面绘画

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程预算汇总表

工程名称：广场休闲娱乐设施

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	17250.00	
2	措施合计		
2.1	绿色施工安全防护措施费		
2.2	其他措施费		
3	其他项目		—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费		
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	17250.00	
5	税金	517.50	—
6	总造价	17767.50	
7	人工费		
预算价合计=1+2+3+5		17,767.50	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 广场休闲娱乐设施

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：广场休闲娱乐设施

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率19%
2	WMGDZJF00001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，市级文明工地为1.20%；省级文明工地为2.10%
3	011707002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	GGCSF0000001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = $(1 - \delta) * \text{分部分项的} (\text{人工费} + \text{施工机具费}) * 0.3$ ($0.8 \leq \delta < 1$) 式中： δ = 合同工期 / 定额工期
5	QTFY00000001	其他费用						按经批准的专项施工组织方案计算
合 计								

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 广场休闲娱乐设施

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表一12

单位工程预算汇总表

工程名称：显示屏

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	28113.50	
2	措施合计	1422.95	
2.1	绿色施工安全防护措施费	1422.95	
2.2	其他措施费		
3	其他项目	397.81	—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	397.81	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	29934.26	
5	税金	898.03	—
6	总造价	30832.29	
7	人工费	3628.97	
预算价合计=1+2+3+5		30,832.29	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：显示屏

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		整个项目					28113.50	
1	080703004001	显示屏、表示盘	屏幕尺寸：宽2.24m*高1.12m=2.5平方米 模组尺寸：320mm*160mm 物理点间距：P3mm 物理密度：62500像素点/m ² 发光点颜色：1R1G1B LED封装：SMD1919/1820弘晟灯三合一集成封装 模组分辨率：80(W)*40(H) 模组最大功耗：800W/m ² 驱动方式：恒流驱动 扫描方式：1/10扫描 白平衡亮度：≥600-800cd/m ² 灰度/颜色：4096级，可显示16.7M颜色 平均无故障时间：≥10000 hours	套	1	16781.50	16781.50	
2	030404019001	控制开关	1. 名称:LED专用电源 2. 规格:电源5V40A	个	13	130.16	1692.08	
3	03B001	定制LED屏体钢结构	1. 工程名称:定制LED屏体钢结构 2. 规格:50*80mm1.2厚铝合金激光切割免焊尺寸:2.34*1.22四周边为亚光黑或者亮面黑	项	1	997.50	997.50	
本页小计							19471.08	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：显示屏

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
4	03B002	R12接收卡	1. 工程名称:R12接收卡 2. 规格:1.具备 12 组 RGB 输出。 2. 输入图像灰度级别支持 8/10BIT 两种模式。 3. 输出灰度级别最高可达 20 BIT。 4. 单卡最高带载 96K 像素点。 5. 宽电压输入, 输入电压范围为+3.5V---+5.5V。 6. 常规芯片高刷新、高亮度、高灰度。 7. 支持接收卡参数回读。 8. 具有网线双备份功能, 支持排线检测;。 9. 支持箱体温度、湿度、电源电压监测、风扇控制; 10. 支持亮度、色度逐点校正。 11. 支持驱动芯片范围广。支持 PWM 芯片、逐点检测芯片、常规芯片。 12. 支持所有接收卡参数监视功能。 13. 符合欧盟 RoHs 标准。 14. 符合欧盟 CE-EMC 标准。	张	7	155.00	1085.00	
5	03B002	强电布线	1. 工程名称:强电布线、3千瓦 220V1组2.5平方带地线网线1条	项	1	2000.00	2000.00	
6	030501010001	WiFi发送盒	1. 名称:WiFi发送盒 2. 功能:具有 手机 笔记本 U 盘 高清同步功能。	台	1	2557.74	2557.74	
7	030506008001	视频系统调试	1. 名称:视频系统调试	系统	1	2999.68	2999.68	
		措施项目						
8	031302007001	高层施工增加		项	1			
9	031301017001	脚手架搭拆费		项	1			
本页小计							8642.42	
合 计							28113.50	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：显示屏

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	35.77	1422.95			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率35.77%
2	031301010001	安装与生产同时进行增加费用	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
3	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加费	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
4	TSSGBWZJF001	在地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费		30				按该部分人工费的30%计算
5	粤031302008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1-δ) * 分部分项(人工费+施工机具费) * 0.344 (0.8 ≤ δ < 1) 式中：δ = 合同工期 / 定额工期
6	031302002001	夜间施工增加费		20				按其夜间施工项目人工费的20%计算
7	JTGRSGZJF001	交通干扰工程施工增加费		10				按在市政道路上施工项目人工费的10%计算
8	粤031302009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地1.00%；省级文明工地2.00%
9	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费						按实际发生或经批准的施工方案计

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：显示屏

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	397.81		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	397.81		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 显示屏

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程预算汇总表

工程名称：六尺巷广告宣传栏

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	9164.85	
2	措施合计	51.32	
2.1	绿色施工安全防护措施费	51.32	
2.2	其他措施费		
3	其他项目	16.21	—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	16.21	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	9232.38	
5	税金	276.97	—
6	总造价	9509.35	
7	人工费	270.13	
预算价合计=1+2+3+5		9,509.35	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

总价措施项目清单与计价表

工程名称：六尺巷广告宣传栏

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19	51.32			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率19%
2	WMCDZJF00001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，市级文明工地为1.20%；省级文明工地为2.10%
3	011707002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	GGCSF0000001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = $(1-\delta) \times$ 分部分项的 (人工费+施工机具费) $\times 0.3$ ($0.8 \leq \delta < 1$) 式中： δ = 合同工期/定额工期)
5	QTFY00000001	其他费用						按经批准的专项施工组织方案计算
合 计					51.32			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：六尺巷广告宣传栏

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	16.21		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	16.21		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：六尺巷广告宣传栏

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程预算汇总表

工程名称：新增户外广告

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	8829.19	
2	措施合计	224.67	
2.1	绿色施工安全防护措施费	224.67	
2.2	其他措施费		
3	其他项目	70.95	—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	70.95	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	9124.81	
5	税金	273.74	—
6	总造价	9398.55	
7	人工费	979.63	
预算价合计=1+2+3+5		9,398.55	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 新增户外广告

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表一-08

总价措施项目清单与计价表

工程名称：新增户外广告

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19	224.67			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率19%
2	WMDZJF00001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，市级文明工地为1.20%；省级文明工地为2.10%
3	011707002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	GGCSF0000001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = $(1 - \delta) * \text{分部分项的} (\text{人工费} + \text{施工机具费}) * 0.3$ ($0.8 \leq \delta < 1$) 式中： δ = 合同工期 / 定额工期
5	QTFY00000001	其他费用						按经批准的专项施工组织方案计算
合 计					224.67			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：新增户外广告

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	70.95		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	70.95		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：杉树下广告

标段：

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		广告					41289.36	
1	011207001001	美丽庭院 格桑花花草牌	1. 基层材料种类、规格:10mm厚PVC板 2. 面层材料品种、规格、颜色:光膜车贴	m2	6	313.22	1879.32	
2	011507001001	美丽庭院项目宣传海报	1. 面层材料种类:光膜车贴	m2	5.978	58.43	349.29	
3	011207001002	绿化管护牌	1. 基层材料种类、规格:10mm厚PVC板 2. 面层材料品种、规格、颜色:光膜车贴	m2	1.953	313.22	611.72	
4	011207001003	效果图	1. 基层材料种类、规格:10mm厚KT板	m2	1.89	164.25	310.43	
5	011207001004	美丽庭院牌	1. 基层材料种类、规格:10mm厚PVC板 2. 面层材料品种、规格、颜色:光膜车贴	m2	0.612	313.22	191.69	
6	01B001	A字海报展架	1. 工程名称:A字海报展架 2. 规格:0.6*0.8	套	5	380.00	1900.00	
7	011207001005	美丽庭院 玉米种植花草牌	1. 基层材料种类、规格:10mm厚PVC板 2. 面层材料品种、规格、颜色:光膜车贴	m2	0.6	313.22	187.93	
8	01B002	“来石美丽乡村”翻新涂漆	1. 工程名称:“来石美丽乡村”翻新涂漆	项	1	500.00	500.00	
9	011507001002	来石村广场不锈钢宣传栏更换	1. 面层材料种类:光膜车贴	m2	5.06	58.43	295.66	
10	01B003	来石村村规民约	1. 工程名称:来石村村规民约 2. 材质:200克 铜版纸 双面彩印	张	700	1.20	840.00	
11	011507001003	来石村广场右侧宣传栏海报	1. 面层材料种类:光膜车贴	m2	22.1416	58.43	1293.73	
12	011507001004	来石村广场左侧宣传栏海报	1. 面层材料种类:光膜车贴	m2	19.3536	58.43	1130.83	
13	011507001005	来石村广场红砖墙宣传栏海报	1. 面层材料种类:光膜车贴	m2	2	58.43	116.86	
本页小计							9607.46	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 杉树下广告

标段:

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
14	011507001006	来石村广场斜坡草坪宣传栏海报	1. 面层材料种类: 光膜车贴	m2	4.0245	58.43	235.15	
15	011507001007	来石村广场路口宣传栏海报	1. 面层材料种类: 光膜车贴	m2	5.886	58.43	343.92	
16	011207001006	来石村广场路口宣传栏海报	1. 基层材料种类、规格: 10mm 厚PVC板+UV打印	m2	0.2925	254.79	74.53	
17	011507001008	来石村广场路口宣传栏海报	1. 面层材料种类: 光膜车贴	m2	20.9509	58.43	1224.16	
18	011207001007	来石村综合文化服务中心一楼门前宣传栏海报	1. 基层材料种类、规格: 5mm厚PVC板 2. 面层材料品种、规格、颜色: 光膜车贴	m2	3.3291	227.70	758.04	
19	011507001009	来石村广场路口宣传栏海报	1. 面层材料种类: 光膜车贴	m2	16.758	58.43	979.17	
20	011207001008	来石村新党群楼楼梯画	1. 基层材料种类、规格: 10mm 厚PVC板+UV打印	m2	1.04	254.79	264.98	
21	011207001009	来石村新党群楼楼梯画	1. 基层材料种类、规格: 10mm 厚PVC板+UV打印	m2	0.6237	254.79	158.91	
22	011207001010	来石村新党群楼楼梯画	1. 基层材料种类、规格: 10mm 厚PVC板+UV打印	m2	3.939	254.79	1003.62	
23	011207001011	来石村新党群楼二楼会议室左边墙	1. 基层材料种类、规格: 10mm 厚PVC板+UV打印	m2	3.724	254.79	948.84	
24	011207001012	来石村新党群楼二楼会议室右边墙	1. 基层材料种类、规格: 10mm 厚PVC板+UV打印	m2	3.6816	254.79	938.03	
25	011207001013	美丽庭院 油菜花花草牌	1. 基层材料种类、规格: 10mm 厚PVC板 2. 面层材料品种、规格、颜色: 光膜车贴	m2	2.25	313.22	704.75	
26	011207001014	该建筑材料用于房屋建设年后动工花草牌	1. 基层材料种类、规格: 10mm 厚PVC板 2. 面层材料品种、规格、颜色: 光膜车贴	m2	0.48	313.22	150.35	
27	011207001015	该地块农户计划建房花草牌	1. 基层材料种类、规格: 10mm 厚PVC板 2. 面层材料品种、规格、颜色: 光膜车贴	m2	0.16	313.22	50.12	
本页小计							7834.57	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 杉树下广告

标段:

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
28	011207001016	该地块为宅基地农户计划建房花草牌	1. 基层材料种类、规格:10mm厚PVC板 2. 面层材料品种、规格、颜色:光膜车贴	m2	0.64	313.22	200.46	
29	011207001017	回龙上屋四小园宣传栏制作	1. 基层材料种类、规格:10mm厚PVC板 2. 面层材料品种、规格、颜色:光膜车贴	m2	17.82	313.22	5581.58	
30	010702001001	木柱	1. 构件规格尺寸: ϕ 200木柱	m3	0.9759	3939.09	3844.16	
31	011207001018	井塘村 地图板块	1. 基层材料种类、规格:5mm厚PVC板	m2	0.96	169.27	162.50	
32	011508004001	金属字	1. 铸字材料品种、颜色:拉丝不锈钢 红色平面发光字 2. 字体规格:880*880	个	8	510.56	4084.48	
33	011207001019	地图板块	1. 基层材料种类、规格:5mm厚PVC板	m2	1.8	169.27	304.69	
34	011207001020	来石村网红打卡墙	1. 基层材料种类、规格:10mm厚PVC板 2. 面层材料品种、规格、颜色:光膜车贴	m2	14.196	313.22	4446.47	
35	010101004001	挖基坑土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内	m3	1.024	42.36	43.38	
36	040205003001	分流指示牌	1. 材质:镀锌直杆 2. 基础、垫层:材料品种、厚度:C20混凝土 3. 对心指示牌	根	4	1285.80	5143.20	
37	010103001001	回填方	1. 密实度要求:夯填 2. 填方材料品种:回填土	m3	1.024	35.56	36.41	
		成品构件					35420.00	
38	01B004	长条石椅	1. 工程名称:长条石椅	条	2	800.00	1600.00	
39	01B005	石制桌椅套装	1. 工程名称:石制桌椅套装	套	1	1500.00	1500.00	
40	01B006	阳光板巴拿马三人秋千(太阳能带灯)	1. 工程名称:阳光板巴拿马三人秋千(太阳能带灯)	套	1	2200.00	2200.00	
41	01B001	彩绘轮胎	1. 工程名称:彩绘轮胎	条	114	80.00	9120.00	
42	01B007	铁艺铸造室外休闲椅	1. 工程名称:铁艺铸造室外休闲椅 2. 规格:45KG, 126cm长	套	28	750.00	21000.00	
本页小计							59267.33	

注:为计取规费等的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：杉树下广告

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19	1012.39			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率19%
2	WMDZJF00001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，市级文明工地为1.20%；省级文明工地为2.10%
3	011707002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	GGCSF0000001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = $(1-\delta) \times$ 分部分项的 (人工费+施工机具费) $\times 0.3$ ($0.8 \leq \delta < 1$ 式中： δ = 合同工期/定额工期)
5	QTFY00000001	其他费用						按经批准的专项施工组织方案计算
合 计					1012.39			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 杉树下广告

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	319.70		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	319.70		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：杉树下广告

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程预算汇总表

工程名称：亮化工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	23392.87	
2	措施合计	1394.71	
2.1	绿色施工安全防护措施费	1394.71	
2.2	其他措施费		
3	其他项目	389.91	—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	389.91	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	25177.49	
5	税金	755.32	—
6	总造价	25932.81	
7	人工费	3899.10	
预算价合计=1+2+3+5		25,932.81	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		整个项目					23392.87	
1	030404017001	配电箱	1. 名称:配电箱 2. 规格:0.3*0.5*0.2 3. 安装方式:悬挂式	台	1	1371.36	1371.36	
2	030411004001	配线	1. 名称:电源线 2. 规格:RVV-2.5 3. 材质:铜芯	m	258.33	2.70	697.49	
3	030412004001	装饰灯	1. 名称:COB柔性防水灯带 2. 规格:LED光源, 8W	m	173.74	8.30	1442.04	
4	030412004002	装饰灯	1. 名称:RGB线条灯 2. 规格:LED光源, 12W	m	150.46	18.21	2739.88	
5	030412004003	装饰灯	1. 名称:户外流星灯 2. 规格:500mm/条, 6W 3. 安装形式:吊链式	套	180	92.50	16650.00	
6	030412004004	装饰灯	1. 名称:太阳能装饰灯 2. 规格:12W	套	7	70.30	492.10	
		措施项目						
7	031302007001	高层施工增加		项	1			
8	031301017001	脚手架搭拆费		项	1			
本页小计							23392.87	
合 计							23392.87	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：亮化工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	35.77	1394.71			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率35.77%
2	031301010001	安装与生产同时进行增加费用	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
3	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加费	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
4	TSSGBWZJF001	在地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费		30				按该部分人工费的30%计算
5	粤031302008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1-δ) * 分部分项(人工费+施工机具费) * 0.344 (0.8 ≤ δ < 1) 式中：δ = 合同工期 / 定额工期
6	031302002001	夜间施工增加费		20				按其夜间施工项目人工费的20%计算
7	JTGRSGZJF001	交通干扰工程施工增加费		10				按在市政道路上施工项目人工费的10%计算
8	粤031302009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地1.00%；省级文明工地2.00%
9	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费						按实际发生或经批准的施工方案计

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：亮化工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	389.91		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	389.91		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

